
 

Zarządzenie nr 31/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów 

wewnętrznych na 79 i 80 aplikacji inspektorskiej 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 

r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminów 

wewnętrznych na 79 i 80 aplikacji inspektorskiej, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący: 

Dariusz Mińkowski   –  Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

2) Członkowie: 

a) Anna Markowicz-Brymora  –  starszy inspektor pracy w Okręgowym Inspektoracie 

Pracy w Krakowie, 

b) Dariusz Smoliński  –  nadinspektor pracy w Okręgowym Inspektoracie Pracy 

w Gdańsku, 

c) Andrzej Wlazło  –  Zastępca Dyrektora Ośrodka Szkolenia Państwowej 

Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we 

Wrocławiu; 

3) Sekretarz Komisji. 

§ 3. 1. Sekretarzem Komisji jest kierownik szkolenia, o którym mowa w zarządzeniu 

Głównego Inspektora Pracy w sprawie określenia zakresu i trybu przeprowadzania aplikacji 

inspektorskiej w Państwowej Inspekcji Pracy. W przypadku braku możliwości pełnienia funkcji 

sekretarza przez kierownika szkolenia – Sekretarz zostanie wyznaczony przez Dyrektora 

Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu, 

zwanego dalej „Ośrodkiem”. 

2. Do obowiązków Sekretarza Komisji należą czynności organizacyjne, w 

szczególności protokołowanie posiedzeń Komisji. 

 



 

§ 4. 1. Przewodniczący i członkowie Komisji podejmują ustalenia zwykłą większością 

głosów w głosowaniu jawnym. 

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.  

§ 5. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Ośrodek. 

§ 6. Zakres i tryb przeprowadzania egzaminu wewnętrznego na aplikacji inspektorskiej 

określa zarządzenie Głównego Inspektora Pracy w sprawie określenia zakresu i trybu 

przeprowadzania aplikacji inspektorskiej w Państwowej Inspekcji Pracy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

ANDRZEJ KWALIŃSKI 

 


